Abbas debet annum vigesimum quintum De elect. incepisse. Clem. Generalem, de ætate & Abb. 1. quali. or. Et esse presbyter. extra cap. tit. c. 1. de in Cõ. Et à monasterio, cui debet peresse eligi ca. Tr. Sess. Abbatem, 18. q. 2. De eodẽmq; monasterio, 25. c. 6. si ibi sit persona idonea, eligi, aliàs de aliis quod incipit, In monasterijs, eadem q. c. quam sit, & Panni in c. Cum mona- lecte vne. sterium. de elect. Non Professus, vel alterius religionis, eligi

Sum. Arnul.

a

non